SE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVALUACION EXPERIENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA # 03 MATERIALES DE OSTEOSINTESIS 2022

PROPONENTE

EVALUACION DE EXPERIENCIA

1-HOSPIMPORT

CUMPLE FOLIOS (90-91-92-93-94-95)

2- LA INSTRUMENTADORA

CUMPLE FOLIO {171-172)

3- OSTEOMEDICAL

CUMPLE FOLIO{128-129)

5-EDM

CUMPLE FOLIOS (172-207)

6-1SO

CUMPLE (167)(168-174)(175-179)(180-188)(189-190)(191-192){193){194)

7-MEDINISTROS

CUMPLE (FOLIO 145-146)

8-OSTEOCOL CUMPLE (FOLIO 184-185-186-187-189-190- 191-192)
NO CUMPLE FOLIO (134- 136)(137)(139)(140)(141), NO CUMPLE CON
9-MEDCORE LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS CERTIFICAC!ONES DESCRITOS
EN EL NUMERAL 2.4.1 EXPERIENCIA GENERAL MINIMA ’REQUEleIDA X
10-PROMED CUMPLE (136-141)

11-DIPROMEDICOS

CUMPLE FOLIOS (203-215})

12-MEDIHUMANA

CUMPLE FOLIOS{2610-261){263-282)(283-284){299-300)

13-DISORTHO CUMPLE FOLIOS:291-293-205-207-299-301-305-307-311)
14-SBO CUMPLE (FOLIO 1067; 1070; 1072-1091)
15- INNOMED CUMPLE FOLIOS(309){311)(315)
o NO CUMPLE (FOLIO261-279) NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS - -
16-0SEOMED SOLICITADOS EN LAS CERTIFICACIONES DESCRITOS EN ELNUMERAL 24,1
EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA "
NO CUMPLE (FOLIOS 103-106; 118-139; :JNO CUMPLE EON 108
17, PIEMCA REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS CERTIFICACIONES DESCRITOS EN
EL NUMERAL 2.4.1 EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA -
18-ORTOMAC CUMPLE FOLIOS (121-135)(136-139)(140-142){143-160)(161)
19-MEDIREX CUMPLE FOLIOS (106)(107)(108-109)(110)(111){112-113)
20-1Hs CUMPLE FOLIOS ((196-200)(201)(202)(203){204-205)(206-207)
CUMPLE FOLIOS (99){100:101){112-115)NO CUMPLECON (08
© 21-W LORENZ REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS CERTIFICACIONES DESCRITOS EN'
EL NUMERAL 2.4.1 EXPERIENCIA GENERAL MINIVIA REQUERIDA
22-BIOART CUMPLE(115)(116-117)(119-133)
23-IMPLAMEQ CUMPLE FOLIOS 78-799
CUMPLE FOLIOS (314-315-316-317-318-319)(320-323) NO CUMPLE
24-AMAREY FOLIOS (309-313)
NO CUMPLE FOLIOS (107-1118) NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
25-ALEMKO SOLICITADOS EN LAS CERTIFICACIONES DESCRITOS EN EL NUMERAL 2.4.1.
: EXPPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA
26-JOHNSON CUMPLE FOLIOS (270-272)(273-276)(277-278-279-280)
27-SMITH CUMPLE FOLIO(153-154)(155-156)(157){158-159)

28 MEDTRONIC

NO CUMPLE FOLIO(193-194- 196-197—199 200 201~202 203)(204-
205)(206) NO CUMPLE CON-LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS ENLAS.
CERTIFICACIONES DESCRITOS EN ELNUMERAL 2.4.1 EXPER!ENCIA
GENERAL MINIMA REQUERIDA




- PROPONENTE

'EVALUACION DE EXPERIENCIA

29-QUIRURGICOS

CUMPLE FOLIOS {418)(420-421-422-423-424-425-426-427-428-429-
430}NO CUMPLE FOUIO (419)

30-SAMPEDRO

NO CUMPLE FOLIO (G0182)(G0187-G0201) NO CUMBPLE CON LOS.
REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS CERTIFICACIONES DESCRITOS EN
EL NUMERAL 2.4.1 EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA

31-COCHLEAR

CUMPLE FOLIO (106-107-108-109-111-112-113-114)

32-INBIOS

NO CUMPLE FOLIOS (095-098-097-099-096) NO CUMPLE CONLOS
REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS CERTIFICACIONES DESCRITOS EN.
EL NUMERAL 2.4.1 EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA -

Cordialmente;

Mjcedes Barrera Botia
Lider Proyecto farmacia

Maria del Rosario Acufia Sanchez
Profesional especializado Osteosintesis




EVALUACION DE
EXPERIENCIA

PROPONENTE ENTIDADES DE SALUD VALOR CONTRATO JUSTIFICACION TOTAL VALOR SOLICITADO

DE HONDA EMPRESASOCIAL 1§
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS

NO CUMPLE CON EL OBJETO FOLIOS {134-136)

NO CUMPLE FOLIO (134-

DE HONDA EMPRESA SOCIAL $ 135.000.000 [CUMPLE FOUO(137)
9-MEDCORE $ 135.000.000] $ 1.087.705.359 136)137}{133}{140)241), NO
JARBSALUD $ INO CUMPLE CON EL NUMERO DE CONTRATOQ NI FECHAS, FOLIO {139)] ALCANZAN Al CUMPLIR CON £
- ) VALOR SOLICITADO
BIOMEDS $ - {NOCUMPLE CON EL NUMERO DE CONTRATO NI FECHAS, FOLIO (140}
CLINICA MEDICAL NO CUMPLE CON EL NUMERO DE CONTRATO NI FECHAS, FOLIO (141)

INO ESTA DENTRO DE LA FECHA LOS ULTIMOS 5 AROS (FOLIO 261) CONTRATO
HOSPITAL SAN JOSE $ 464.679.900 {DE 2016, NO MENCIONA # DE CONTRATO

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
(FOLIO 263) NO MENCIONA EL OBJETO SOLICTADO NI NUMERO DE
ORTOPEDISTAS $ 716.927.000 |CONTRATO NI FECHA DE INICIO NI FECHA DE TERMINACION

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
{FOLIO 265)NO MENCIONA EL OBJETO SOLICTADO NI NUMERO DE CONTRATO
HOSPITAL SAN JUAN DEDIOS | $ 23.927.376 [Ni FECHA DE INICIO NI FECHA DE TERMINACION

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
{FOUO 267) NO MENCIONA EL OBJETO SOLICTADO NI NUMERO DE

FUNDACION CARDIQ INFANTIL | $ 60.000.000 |CONTRATO NI FECHA DE INICIO NI FECHA DE TERMINACION
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
{FOLIO 269} NO MENCIONA EL OBJETO SOLICTADO NI NUMERO DE
16-0SEOMED MEDERI! $ 442.619.000 [CONTRATO NI FECHA DE INICIO Ni FECHA DE TERMINACION $ 1.087.705.359 NO CUMPLE (FOLIO261-279)

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
(FOLIO 271) CONTRATO NO SE ENCUENTRA EN LAS FECHAS DE LOS ULTIMOS 5
SALUD TOTAL $ 50.000.000 |AROS

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
{FOLIO 273} , NO MENCIONA EL OBJETO SOLICTADO Nt NUMERO DE
CONTRATO NI FECHA DE INICIO NI FECHA DE TERMINACION , Nt MUESTRA
HOPSITAL CLINICA SAN RAFAEL VALORES

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
LOS COBOS {FOLIO 275) NO MENCIONA # DE CONTRATO, NI FECHAS

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
(FOLIO 277} NO MENCIONA EL OBJETO SOLICTADO NI NUMERO DE
CONTRATO NI FECHA DE INICIO Ni FECHA DE TERMINACION , NI MUESTRA
EL COUNTRY VALORES

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES

NO CUMPLEN NO SE EVIDENCIA EL

HELPEN 'VALOR CONTRATADO FOLIO{ 103-106}
NO CUMPLE {FOLIOS 103-106; 118-
CAPRESOCA $ 35.000.000 | cumPLE FoLo (107-117) 139; EL FOLIO QUE CUMPLE (107-
17. PIEMCA S 35.000.000| $ 1.087.705.359 117, NO LE ALCANZA CON EL

COMPENSAR $ 1.500.000.000 | NO CUMPLE CONTRATO EN VIGENCIA { 118-138) VALOR SOLICITAGO)

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES
HELPEN {FOLIO 139)
CONALMEDICAS $ 3.608.328 {CUMPLE FOLIO {99) NO CUMPLE FOLIO(02-111] NOLE

21-W LORENZ SUBRED SALUD SUR $ 242.400.000 |CUMPLE FOLIO {100-101) $ 300.885.217] $ 1087.705.359|  ALCANZA CON EL VALOR

HOSPITAL MILITAR CENTRAL | $ 50.000.000 | NO CUMPLE, TIENE CONTRATO VIGENTE FOLIO {102-111) SoLICITADO)
HOSPITAL MILITAR CENTRAL $ 54.836.889 |CUMPLE FOLIO (112-115)

HOSPITAL UNIVERSITARIO

SAMARITANA $ 30.000.000 |CUMPLE FOLIOS{107-118) NO CUMPLE FOLIOS (107-1118)
RISy
- $ 186.757.076| $ 1.087.705.359 NO CUMPLE POR VALOR
FALEMKO MEDICAS $ 27.746.384 |CUMPLE FOLIO {115) SOLAITADO

AYN MEDICAL $ 129.010.692 |CUMPLE FOLIO (120}




PROPONENTE

28 MEDTRONIC

30-SAMPEDRO

32-INBIOS

JUSTIFICACION

NO CUMPLE P {DENTRO DE LOS ULTIMOS 5 AROS) NI EL OBJETO
HOSPITAL MILITAR $ 1.908.000 |FOLIO (193)
HOSPITAL UNIVERSITARIO
SAMARITANA $ 420,656.537 |NO CUMPLE CON EL OBIEYO FOLIO {194)
FUNDACON ABOOD SHAIO 106.046.600 |NO CUMPLE CON EL OBJETO FOLIO {195)
FUNDACION CARDIOINFANTIL 163.367.527_[CUMPLE FOLIO {196}
HOSPITAL MILITAR 366.666.667 {NO CUMPLE CON EL OBJETO FOLIO {197)
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 139.655.377 {NO CUMPLE CON EL OBIETO FOLIO (199)
HOSPITAL UNIVERSITARIO
SAMARITANA 271.030.000 |NO CUMPLE CON EL OBJETO FOUO {200}
HOSPITAL UNIVERSITARIO
SAMARITANA $ 294.893.724 |NO CUMPLE CON EL OBIETO FOLIO (201}
HOSPITAL SUSANA LOPEZ DE
VALENCIA $ 180.000.000 |NO CUMPLE CON EL OBIETO FOLIO{202)
FUNDACION SANTA FE S 154.141.409 |NO CUMPLE CON £L OBJETO FOLIO {203)
NO CUMPLE CON EL OBJETO, NUMEROG DE OCNTRATO Y FECHAS FOLIO (204-
FUNDACION CARDIOINFANTIL |$ 793.261.830 |205)
MARLY S 1 000

SUBRED INTEGRADA DE
SERVICIOS DE SALUD

SUROCCIDENTE $ 158.000.000 |NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL OBIETO FOLIO {GO182)
HOSPITAL MILITAR $ 45.000.000 |CUMPLE FOLIO(G183-186)
NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO, NI CONDICION
SURA $ 24.256.656 |DEL OBJETO FOLIO {GO187)
SURA $ 26.736.453 |NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATQ FOLIO{ G0188)
NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO,VALCR DEL
HOSPITAL SAN IGNACIO $ 297.451.526 JCONTRATO, FECHAD DE CONTRATO FOLIO {G0189)
SOCIEDAD DE CIRUGIA DE NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO,FECHAD DE
BOGOTA 244.420.466 |CONTRATO, NI CONDICION DEL OBJETO FOLIO{ GO190)
NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMEROQ DE CONTRATO,FECHA DE
CLINICA ANTIOQUIA $ 1.339,225.962 [CONTRATO FOLIO (G0191)
NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO ,VALOR DEL
CONTRATO,FECHAD DE CONTRATO, NI CONDICION DEL OBJETO, TIENE
BIOSTEEL $ - |CONTRATO ACTIVO FOLIO{ G0193)
NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMEROQ DE CONTRATO ,VALOR DEL
(CONTRATO,FECHAD DE CONTRATOQ, NI CONDICION DEL OBJETO, TIENE
TRAUMATOL $ - | CONTRATO ACTIVO FOLIO{ GO184)
BIOSTEEL $ 3.493.618.179 {NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO FOLIO{ G0196)
ATLANTIC MEDICAL $ $05.493.838 |NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO FOLIO{ G0197}
ORTOPEDIA DEL CARIBE $ 267.138.453 |NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO FOLIO(G198)
SAGRADC CORAZON s 532.470.934 |NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO FOLIO({ G0199)
SAN JUAN DE DIOS $ 611.451.772 {NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERQ DE CONTRATO FOLIO{ G0200)
MEGATECNOLOGIA Y

REHABILITACION COLOMBIA

UMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO FOLIO (GO201)

PROMOTORA MEDICA DE LAS

AMERICAS $ 307.473.324 |NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO_FOLIO{ 095}
CLINICA UNIVERSITARIA NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL VALOR DEL CONTRATO, NO VIENE
BOUVARIANA ESPECIFICADO FOLIO{ 098)

CURVILCO DEL ORIENTES.AS | $ 3,549.880.820 |NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO_FOLIO{ 097)

HOSPITAL PABLO TOBON URIBE

NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL VALOR DEL CONTRATO, NO VIENE
ESPECIFICADO FOLIO (099)

SOCIEDAD MEDICA
ANTIOQUERA CLINICA SOMA

2.018.012.923

NO CUMPLE CON LA CONDICION DEL NUMERO DE CONTRATO_FOLIO( 096}

163.367.527

45,000,000

5.875.367.067

w

VALOR SOLICITADO

1.087.705.359

1.087.705.359

1.087.705.358

EVALUACION DE
EXPERIENCIA

NO CUMPLE FOLIO{193-194-196-
197-195-200-201-202-203){204-
205}{206)

NO CUMPLE FOLIO {G0182){G0187-
Go201)

NO CUMPLE FOLIOS (095-098-097-
099-096)




